Irregularis ob presbyterium impetrans dispensationem propter homicidium nisi impetrat. 30. 1. d.  
 Irregularis est qui accipit duos ordines sacros eodem die & suspensus suspensione large sumpta. 47. 2. a  
 Irregularitas quæ nascitur ex susceptione duorum ordinum sacrorum est duplex & quæ illa. ibid. c.  
 Irregularitas non contrahitur nisi ad eam contemptus. 30. 2. f.  
 Irregularitates quas quis contraxit male ordines suscipiendo, an sint occultæ, dubitatur & resoluitur. 55. 1. d.  
 Irregularis est assumens bis sacramentum characterem imprimens. 64. 1. d.  
 Irregularitas non contrahitur per crimen occultum nisi homicidium vel alia de quibus in iure. 60. 1. c.  
 Irregularis post ordines sine sua culpa effectus potest exercere omnia, quæ non impeditur. 63. 1. e.  
 Irregularis celebrando contra iura non incurrit irregularitatem. ibid. f. Irregularis sua culpa ab omnibus accretur. ibid.  
 Irregularitas iure tantum humano canonico fuit indycta. 103. 1. a  
 Irregularis est qui volens circumcisis est. 127. 1. c.  
 ab Irregularitate absolvi potest ab episcopo, delinquens, cuius focus ob idem delictum fuit deductus in iudicium sed liberatus. 137. 1. e.  
 ab Irregularitate dispensatio omnis est Papæ reservata, sed prelati habent privilegia dispensandi cum suis de omnibus exceptis tribus. 186. 1. b.  
 Irregularis celebrando licet peccet non contrahit novam irregularitatem. 294. 1. f.  
 Irregularitatis occultæ dispensatio ab episcopo collata quid operetur. 111. 1. e. \* sed non facit ut beneficiorum collatio post irregularitatem facta ante dispensationem habitam valeat. ibid. f.  
 Irregularitatem non incurrit, qui abiuravit hæresim de se nec de vehementi. 137. 1. d.  
 Irregularitas non incurritur propter penitentiam publicam, sed propter solennem. ibid. e.  
 Irregularitas non contrahitur in casu in quo iure non contrahitur. 140. 1. c.  
 Irregularis non est omnis qui alium facit irregularem. 140. 1. d. \*  
 Irregularis non est qui hortatur generaliter in bello iusto & iuvat ad vincendum, nisi adhortetur spiritualiter ad hunc vel illum occidendum. 141. 1. a. Irregularis est is cuius verba ex compassione dicta fuerunt in causa vel aliquis citius occideretur. ibid. e.  
 Irregularis in dubio nemo iudicandus in foro exteriori. ibid. 1. b.  
 Irregularis efficiuntur omnes qui comitantur iudicem ducentem aliquem ad exequendam sententiam mortis. 142. 1. b. \*  
 Irregularis est omnis qui mortem infert etiam iuste sed irregularitate dispensabili. ibid. Irregularis efficit omnis actus de se illicitus, ex natura sui ordinatus ad mortem, si illa consequatur. 143. 1. f.  
 Irregularitas ex homicidio non contrahitur, nisi ab eo qui occidit vel consultit, vel mandat, ut opem afferat ei, qui occidit. ibid. 2. b.  
 Irregularitatem non efficit causa mortis remota. ibid. e. f.  
 Irregularitas non incurritur per mutilationem membri sanitatis causa factam. 144. 2. a. \*  
 Irregularis non potest acquirere beneficia sed iam quæ sita non perdit, nec potest promoveri ad sacros ordines. ibid. e.  
 Irregulares sunt omnes qui stant à parte bellantium iniuste, si quis occidatur. 145. 1. a. \* Irregularitatem dispensabilem incurrit sacerdos qui accusat aliquem, vel est causa mortis iusta à iudice illate. 146. 1. f. Irregularis non est testis morte damnandi, qui post alias probationes admittit si non est causa, ut aliter damnaretur, nec citius moreretur. 146. 1. d. sed si dubitatur an propter illum aliter sit occisus, debet ille iudicis vel notarii dicto credere. ibid. e.  
 Irregularis efficit mortis non intenta sequuta ex opere aliquo, quando opus illud illicitum eo respectu est tale, quod dirigitur in illam. 147. 1. f. \* Irregularis an sit clericus sacri ordinis, qui dixit id, ex quo aliter nefando crimine notatus captus est. quæritur & resoluitur. ibid. 2. f. Irregularis est testis in causa sanguinis si mors inde sequatur. 148. 1. a. Irregularis est qui agit rem illicitam vnde sequatur mors, si res illa illicita vel intentione agentis vel natura sua & c. dirigitur in illam ea sequuta. ibid. b.  
 Irregularis non est qui non iuvat homicidam nec impedit homicidium etiam si possit. ibid. d.  
 Irregularis non est qui tenet gladium euaginatam dum alius occiditur, si non iuvat percussorem. ibid. f.  
 Irregularis facit causa propinqua homicidii quamvis non immediata. 150. 1. f. \*  
 Irregularitas ex homicidio iusto veniens & ex bigamia cur non veniat in cap. licet Concilij Tridentini. 152. 1. b.  
 Irregularitas ab eo incurritur, qui archibusum super scamnum posuit, & puer illum tangens puerum alium interfecit. ibid. 2. e.  
 Irregularitas hæc tamen facile est dispensabilis. 153. 1. a.  
 Irregularitas non impedit canere in choro. ibid. 2. e.  
 Irregularis tonsuram assumens nullam censuram neque irregularitatem incurrit. 154. 1. d. \* Irregularis non potest tenere pensionem, sicut nec beneficium ecclesiasticum. ibid.  
 Irregularitas contrahitur ex homicidio sequuto ex actu illicito præcedente, qui aliquo modo erat directus ad illud. 156. 2. d. e.  
 Irregularitas ob violationem susceptionis à solo Papa tollitur. 193. 2. e. \* sed ad eam tollendam facultas Concilij Tridentini episcopis data extenditur. ibid.  
 Irregularitatem ob violationem censurarum, ut quis occurrat, necesse est, ut actus sit diuini officium, & ordini alicui sacro deputatus. 194. 2. a.  
 Irregularis est censuris innotatus collectam in choro dicens, fo-